
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/139/2016 

RADY GMINY JABŁONNA LACKA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach  

prowadzonych przez Gminę Jabłonna Lacka 

Na podstawie art. 14 ust. 5 i ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. 

poz. 1943 ze zm.) oraz art. 4  ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna Lacka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Jabłonna Lacka zapewniają bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w prowadzonych przez Gminę 

Jabłonna Lacka przedszkolach  ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za godzinę nauczania, wychowania 

i opieki nad dzieckiem w czasie przekraczającym wymiar określony w ust.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna Lacka 

§ 3. Traci moc uchwała nr  X/49/2011 Rady Gminy Jabłonna Lacka z dnia 18 sierpnia 2011 roku w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia wykraczające poza zakres podstawy programowej wychowania przedszkolnego 

realizowane przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jabłonna Lacka 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Strzała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 600


		2017-01-20T11:23:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




